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سرسختی فدراسیون علیه قرارداد دلاری 
رئیس فدراسیون فوتبال با اشاره به دستور دولت در رابطه با ممنوعیت عقد 
قرارداد دلاری با ورزشکاران و مربیان خارجی گفت: این تصمیم مغایر با قوانین 
بین المللی نیست و ما مکلف به اجرای ضوابط دولت هستیم. مهدی تاج روز 
پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با تاکید بر اینکه ضوابط دولت، ضوابط 
فدراسیون فوتبال نیز است، اظهار کرد: این موضوع نه تنها هیچ مغایرتی با قوانین 

بین المللی ندارد بلکه یک بحث حاکمیتی است.
وی ادامه داد: چگونگی اجرای ممنوعیت عقد قرارداد دلاری با ورزشکاران و 
مربیان خارجی نیازمند یک مکانیزم است تا دستور دولت در این رابطه اجرایی 
شود. رئیس فدراسیون فوتبال همچنین در رابطه با درج مبالغ ارزی در قرارداد 
بازیکنان داخلی، بیان کرد: این موضوع کاملا مغایر با قانون است؛ هیچ شکی 
در تخلف بودن پرداخت ارزی قراردادهای بازیکنان داخلی وجود ندارد و موضع 
گیری فدراسیون در این رابطه کاملا شفاف است. وی ادامه داد: هیچ بازیکن 
داخلی حق ندارد تقاضای پرداخت دلاری قرارداد خود را داشته باشد و هیچ 
باشگاهی نیز حق ندارد به صورت دلاری قرارداد بازیکنان داخلی را پرداخت کند؛ 
این مورد خلاف قوانین جمهوری اسلامی و فدراسیون فوتبال محسوب می‌شود 

و در برخورد با متخلفین تعارفی نخواهیم داشت.

تصویرسازی بانو تکواندو از مدال طلای جهان

بانوی تاریخ‌ساز تکواندو ایران، گفت: طلای مسابقات جهانی را از قبل 
تصویرسازی کرده بودم و خوشحالم به هدفم رسیدم. به گزارش ایرنا؛ ناهید 
کیانی که با کسب مدال طلای مسابقات جهانی تکواندو تاریخ‌ساز شد در 
گفت‌وگویی تلویزیونی، اظهار داشت: در اردوها با تمام وجودم مدال طلای جهان 
را می‌خواستم. بارها اینکه چگونه پس از قهرمانی شادی کنم را تمرین کرده 
بودم. وی افزود: در مسابقات جهانی با حریف روسیه‌ای که نقره المپیک داشت، 
کارم سخت شد که با استفاده از ثانیه‌ها و راهنمایی مناسب کادر فنی به موفقیت 
رسیدم. همیشه طلای جهان را می‌خواستم که خوشبختانه به آن رسیدم. کیانی 
در خصوص اینکه با حضور در مسابقات جایزه بزرگ، شگردهایش برای حریفان 
رو می‌شود و بهتر نیست از مسابقات قاره‌ای به فکر سهمیه باشد؟ بیان کرد: اینکه 

بخواهم از قاره‌ای سهمیه بگیریم، خیلی ریسک بزرگی است.
وی افزود: شاید قبل از مسابقه قاره‌ای آسیب ببینم و المپیک را از دست 
بدهم. اما از طریق رنکینگ سیستم حضورم قطعی می‌شود و خیالم آسوده‌تر 
است. اینگه شگردم برای دیگران رو شود، یک مساله طبیعی است و برای همه 
است. بانوی طلایی تکواندوی ایران، عنوان کرد: تا کنون دو نفر در المپیک 
نداشتیم و اکنون من در آستانه رسیدن به المپیک از طریق رنکینگ سیستم 
هستم و این فضا برای دیگر نفرات باز می‌کند تا از مسابقات قاره‌ای به المپیک 

برسند تا برای اولین بار، ۲ بانوی تکواندوکار در المپیک داشته باشیم.
کیانی در مورد حریفانش در بازی‌های آسیایی، گفت: حریف اصلی‌ام در 
هانگژو از چین است.  نمایندگان تایلند و کره‌جنوبی هم رقیبانم هستند که 
قبلا آنها را شکست داده‌ام. در المپیک پاریس هم، نفرات چین، ترکیه و جید 
جونز بریتانیایی، حریفان مهم و اصلی من هستند. وی با اشاره به اهمیت آنالیز 
در تکواندو، گفت: آنالیز خیلی مهم است و قبل از بازی‌ها با کادر فنی شرایط 
حریفان را بررسی می‌کردیم. برخی بازیکنان نیاز به آنالیز ندارند اما من باید بدانم 
چگونه مبارزه می‌کنم و برای هر مبارزه‌ای برنامه دارم. کیانی اظهار داشت: قبلا 
که با مینو مداح )سرمربی تیم ملی( کار نمی‌کردم احساس داشتم کار کردن با 
او خیلی سخت است اما اینگونه نیست و کار کردن با این مربی واقعا عالی است.
ملی‌پوش تکواندو بانوان در خصوص دیگر رشته‌های ورزشی، گفت: والیبال 

را خیلی دوست دارم. 
در فوتبال نیز من پرسپولیسی هستم.

کیانی خطاب به ورزشکارانی که با شکست مواجه می‌شوند، گفت: زمانیکه 
فکر می‌کنید دَفن شده‌اید تازه زمانی است که جوانه زده‌اید. روزهای خیلی 
سختی داشتم و به خاطر ورزش خیلی چیزها را زیر پا گذاشتم اما زمانیکه دوباره 

بلند شدم به خواسته‌ام رسیده‌ام.

فوتبال

بانوان

گروه ورزشی ، محمد حسین یزدی: استقلالی‌ها 
چشم انتظار یک مربی خوش‌فکر و یک اتفاق خوب 
هستند. آبی‌ها در چندفصل اخیر بیش از هرچیزی از 
مربی‌های جنجالی ضربه خورده‌اند. استقلال در حسرت 

یک موفقیت خوب هستند.
»حجت کریمی« سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال 
با بیان اینکه همکاری با لوپز اسپانیایی منتفی شد، گفت: 
سرمربی جدید استقلال فردا از بین گزینه‌های ایرانی 

معرفی می‌شود.
کریمی در گفت‌وگویی تلویزیونی، اظهار داشت: بعد از 
اینکه ریکاردو ساپینتو با ما قطع همکاری کرد، چند گزینه 
مورد نظر قرار گرفت و از لوپز اسپانیایی دعوت کردیم تا 
به ایران بیاید و امکانات را ببیند. جلسه‌ای با او داشتیم و 
از امکانات نیز بازدید کرد. لوپز معتقد بود استقلال زیر 
ساخت ندارد. کار لوپز با استقلال تمام شد و او نیز به 
کشورس برگشت و فردا مربی استقلال به صورت رسمی 

اعلام خواهد شد.
حالا گفته می‌شود که »جواد نکونام« سرمربی 
استقلالی‌ها خواهد شد. پس از وداع ریکاردو سایپنتو از 
تیم فوتبال استقلال، مدیران این باشگاه تلاش خود را 
برای انتخاب جانشین این مربی پرتغالی آغاز کرده و ابتدا 

به سراغ گزینه‌های خارجی رفتند.
حتی در این بین، لوپز اسپانیایی که سابقه هدایت 
رئال‌مادرید را در کارنامه دارد نیز به تهران آمد و از امکانات 
و زیر ساخت‌های باشگاه بازدید کرد اما توافقی بین او و 

مدیران استقلال صورت نگرفت.
پس از آن، حجت کریمی اعلام کرد که امروز )شنبه( 
سرمربی استقلال از بین گزینه‌های ایرانی انتخاب خواهد 

شد.
پیگیری‌های خبرنگار ایرنا نشان می‌دهد به احتمال 
فراوان  امروز جواد نکونام به عنوان سرمربی جدید استقلال 

انتخاب خواهد شد.
وی فصل گذشته نیز در آستانه پذیرش هدایت اسقلال 
بود که به طور ناگهانی انصراف داد اما امسال فاصله 

چندانی با نشست روی نیمکت آبی‌ها ندارد.
در این میان گفته می‌شود که »آرش برهانی« آقای 
گل اسبق لیگ برتر،»کیانوش رحمتی« هافبک سال‌های 
دور استقلال و »مهدی هاشمی‌نسب« مدافع جنجالی 

سرخابی‌ها، دستیاران نکونام در استقلال خواهند بود.
نکونام پیش از این هدایت تیم‌هایی چون فولادخوزستان 
و نساجی مازندران را برعهده داشته و در تیم ملی نیز 

دستیار کارلوس‌ کی‌روش بوده است. نکونام در عرصه 
بازیکنی، رکوردار بازی در تیم ملی فوتبال ایران است.

از علیرضا منصوریان، محمد ربیعی و ساکت الهامی 
به‌عنوان دیگر گزینه‌های ایرانی سرمربیگری استقلال 
نامبرده می‌شد که به‌نظر می‌رسد اعضای هئیت مدیره 
و کمیته فنی استقلال، برای انتخاب نکونام به اجماع 

رسیده‌اند.
نیاز استقلال به مربی داخلی

فرشاد فلاحت‌زاده ایرنا اظهار داشت: من نه حالا که 
ریکاردو ساپینتو از ایران رفته بخواهم از او انتقاد کنم بلکه 
از همان هفته‌هایی که وی به داوران اعتراض می‌کرد و 

مدام محروم می‌شد منتقد وی بودم.
وی افزود: استقلال فصل سختی را پشت سر گذاشت، 
فصلی که با فراز و نشیب زیادی همراه بود و مشکلات 
زیادی داشت، این مشکلات باعث شد تا آنها در پایان 
نتوانند به موفقیت برسند. پیشکسوت استقلال خاطرنشان 
کرد: استقلال نیاز به تغییرات دارد، این تیم باید بازیکنان 
درجه اولی را جذب کند تا آنها بتوانند در طول فصل 
بار تیم را به دوش بکشند، من دوست ندارم این جمله 
را بگویم اما برخی از بازیکنان در حد این تیم نبودند. 
فلاحت‌زاده تصریح کرد: استقلال در این مقطع زمانی نیاز 
به این دارد که در وهله اول سرمربی خود را انتخاب کند و 

نباید این کار طول بکشد چرا که دوباره اتفاقات تلخ فصل 
گذشته تکرار خواهد شد. مدیران استقلال باید بدانند هیچ 
چیزی به اندازه بستن تیم در زمان مناسب به موفقیت 
کمک نمی کند. وی تاکید کرد: استقلال به مربی ایرانی 
نیاز دارد، مربی‌ای که بتواند شناخت کافی و کاملی از تیم 
داشته باشد. جواد نکونام به استقلال خیلی می‌تواند کمک 
کند و امیدوارم مدیران باشگاه به جای گزینه های ناموفق 

خارجی سراغ او بروند.
بازیکن اسبق استقلال در پایان گفت: حق هواداران 
استقلال ناراحتی و استرس نیست. حق هواداران استقلال 

این است که همواره تیم محبوبشان را در اوج ببینند.

»نکونام« به اردوگاه آبی‌ها می‌رود

امید استقلال به سرمربی خوش‌فکر

بسکتبال با ویلچر ایران در جمع چهار تیم برتر دنیا
ویلچر  با  بسکتبال  تیم 
مردان ایران با برتری مقابل 
آلمان موفق به حضور در 
جمع چهار تیم پایانی 
مسابقات قهرمانی جهان 

شد.
ایرنا،  گزارش  به 
رقابت‌های بسکتبال با 
ویلچر قهرمانی جهان در کشور امارات در حال برگزاری است. تیم ایران در 
مرحله گروهی این مسابقات با بریتانیا، آمریکا و عراق همگروه بود. شاگردان 
محمدرضا دستیار پیش از رقابت‌های مرحله یک‌چهارم‌نهایی، از سد تیم‌های 
عراق و فرانسه گذشته بودند اما در برابر تیم‌های بسکتبال با ویلچر آمریکا و 

بریتانیا شکست را پذیرا شدند.
تیم ملی بسکتبال با ویلچر مردان ایران در مرحله یک‌چهارم نهایی 
رقابت‌های جهانی این رشته موفق به شکست تیم آلمان شد و به جمع چهار 
تیم پایانی صعود کرد. شاگردان دستیار در مصاف با ژرمن‌ها موفق شدند این 

تیم را با نتیجه 70 بر 68 شکست دهند.
محمدرضا دستیار پیش از آغاز این رقابت‌ها اعلام کرده بود هدف کادر 

فنی رساندن تیم بسکتبال با ویلچر به جمع چهار تیم برتر دنیا است.

معلولان

قدرت‌نمایی ژن کشتی ایران در ژاپن
کشتی  جهانی  اتحادیه 
به موفقیت قهرمان آسیا 
در رقابت‌های انتخابی ژاپن 
اشاره کرد و نوشت: او سودای 
بزرگی مانند مدال آوری در 

المپیک را دارد.
به گزارش ایرنا، آرش 
یوشیدا که با کسب عنوان 
قهرمانی کشتی آزاد آمریکا در وزن ۹۲ کیلوگرم به نام مطرحی در ورزش ژاپن 
تبدیل شده با قهرمانی در جام میجی )یکی از مراحل گزینشی تیم ملی کشتی 
آزاد سامورایی‌ها( به دنبال حضور در مسابقات جهانی بلگراد است. او باید در یک 

دیدار حضور پیدا کند تا در نهایت مسافر بلگراد شود.
اتحادیه جهانی کشتی در خصوص موفقیت این آزادکار نوشت: آرش یوشیدا 
با برتری در جام میجی به دنبال حضور در مسابقات قهرمانی جهان است تا 
آرزوی پدرش را برآورده کند. او پسر جواد اسفنجانی کشتی‌گیر ایرانی است 
که سال‌هاست در کشور ژاپن زندگی می‌کند. او قهرمان جهان و المپیک را در 

کشتی آزاد هدف قرار داده است.
یوشیدا در نخستین دیدار خود در رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی آسیا سال 
جاری موفق به شکست ارشک محبی ملی‌پوش وزن ۹۲ کیلوگرم ایران شد. 
البته یوشیدا با حضور کامران قاسمپور دارنده ۲ مدال طلای جهان در وزن ۹۲ 

کیلوگرم، کار راحتی برای رسیدن به سکوی نخست جهان ندارد.

کشتی

روزنامه امارات از انتقال ستاره مسلمان تیم لیورپول به لیگ فوتبال 
فرانسه خبر داد.

 روزنامه البیان با اشاره به خریدهای احتمالی تیم‌های بزرگ فوتبال 
اروپا، از انتقال احتمالی محمد صلاح به تیم متمول پاری‌سن‌ژرمن 
خبر داد. در گزارش این روزنامه آمده است: با شروع هر دوره نقل 
و انتقالات، نام صلاح ستاره مصری در صدر گمانه زنی‌ روزنامه و 
سایت‌های بین‌المللی قرار می‌گیرد و اخباری مبنی بر جدایی وی از 

لیورپول منتشر می‌شود.
در ادامه گزارش این روزنامه آمده است: اخیرا رسانه‌های فرانسوی مدعی شده‌اند که دیداری بین ناصر الخلیفی 

و صلاح در مراکش برای آماده سازی انتقال صلاح به باشگاه پایتخت فرانسه برگزار شده است.
رامی عباس مدیر برنامه‌های صلاح در خصوص خبر رسانه های فرانسوی نوشت: محمد صلاح در زمان اردوی 

تیم ملی با کسی در مراکش ملاقات نکرد.
صلاح تابستان سال ۲۰۲۳ قراردادی سه ساله جدید با لیورپول امضا کرد که براساس این قرارداد وی تا سال 

۲۰۲۵ در جمه قرمزهای بندر آنفیلد خواهد ماند.

رئیس جمهوری فرانسه اعلام کرد که برای متقاعد کردن امباپه 
برای ماندن در پاری‌سن‌ژرمن تلاش خواهد کرد.

تارنمای گل نوشت: امانوئل ماکرون رئیس‌جمهور فرانسه اعلام 
کرده که شخصا تلاش خواهد کرد تا کیلیان امباپه را متقاعد کند تا 

تابستان امسال دوباره در پاری سن ژرمن بماند.
امباپه به پاری سن ژرمن اطلاع داده که قصد ندارد قرارداد 
جدیدی با این باشگاه امضا کند، اما به شایعات مرتبط با مادرید 
پاسخ داد و گفت: من قبلًا گفته‌ام که فصل آینده را در PSG ادامه 

خواهم داد، جایی که بسیار خوشحالم. با وجود این، گفته می‌شود که باشگاه اسپانیایی حاضر است ۲۰۰ میلیون یورو 
)۱۷۰ میلیون پوند / ۲۱۶ میلیون دلار( برای جذب او در تابستان امسال بپردازد.

ماکرون سال گذشته هم در شرایطی مشابه با امباپه صحبت کرد. امباپه در حال حاضر همچنان بازیکن 
پاری‌سن‌ژرمن است و ممکن است تا پایان سال آینده نیز در این تیم باقی بماند. اما ابهامات پیرامون آینده او، بدون 
شک یکی از بزرگترین داستان‌های فصل نقل و انتقالات تابستان خواهد بود، به خصوص که اگر رئال با یک پیشنهاد 

رسمی به پاریسی‌ها دوباره خواهان جذب این بازیکن شود.

تقلای مکرون برای حفظ امباپه در پاریسصلاح بمب نقل و انتقالات تابستان

پورتو با درخواست میلان مخالفت کرد 

رقم20میلیون یورویی طارمی
باشگاه پورتو با درخواست آث میلان مخالفت و اعلام کرد 
که مهدی طارمی را کمتر از ۲۰ میلیون یورو نمی‌فروشد. 
به گزارش ایرنا، درخشش طارمی و کسب عنوان آقای گلی 
لیگ برتر پرتغال موجب شد تا باشگاه بزرگ آث میلان 
ایتالیا درپی جذب ستاره فوتبال ایران باشد. به گزارش 
رسانه‌های پرتغالی، میلانی‌ها درخواست خود را به مبلغ ۱۰ 
میلیون یورو برای خرید طارمی ارسال کردند که بلافاصله با 

مخالفت پورتو مواجه شد.
سران باشگاه پورتو اعلام کردند که طارمی را تنها با 
مبلغ ۲۰ میلیون یورو به فروش می‌رسانند و با پیشنهادات 
کمتر از آن، مخالفت خواهند کرد. باشگاه میلان پس از 
خداحافظی زلاتان ابراهیموویچ در تلاش برای جذب یک 

مهاجم مرکزی توانمند است.
ستاره‌ای از بوشهر

ستاره ایرانی پورتو در فصل ۲۳-۲۰۲۲ موفق شد ۲۲ 
گل در ۳۴ هفته لیگ برتر پرتغال به ثمر برساند و عنوان 
آقای گلی این رقابت‌ها را کسب کند و یک افتخار بزرگ 
را به خود اختصاص دهد. طارمی در تمام رقابت‌ها در این 
فصل در ۵۱ بازی توانست ۳۱ گل به ثمر برساند تا بهترین 
فصل فوتبالی خود را از حیث گلزنی ثبت کند. او در رده 
ملی هم در سال ۲۰۲۲ درخشش خوبی داشته است و 

توانسته است ۴ گل در این سال به ثمر برساند.
طارمی در ۳۰ سالگی یکی از بهترین مراحل دوران 
حرفه‌ای خود را سپری می‌کند و علاوه بر گلزنی در دادن 
پاس گل نیز رکورد خوبی داشته و در بین موثرترین 
بازیکنان لیگ است. بازیکن شماره ۹ حالا جزئی از پنج 

گلزن خارجی برتر خارجی پورتو است.
اولین حضور او به عنوان بازیکن حرفه ای در سال ۲۰۱۰ 
در شاهین بوشهر بود. او بزرگ شده بوشهر، شهری با یکی 
از بنادر اصلی ایران در خلیج فارس است. او در ادامه سه 
فصل و نیم در پرسپولیس توانست نام خودش را به عنوان 
یکی از بهترین مهاجم‌های ایران مطرح کند و قهرمانی با 

پرسپولیس را به دست آورد.
او در ژانویه ۲۰۱۸ در سن ۲۷ سالگی با الغرافه قطر 
قرارداد امضا کرد که یک انتقال بد برای این مهاجم بود و 
منجر به کشف دیرهنگام او شد و یک سال دیرتر به اروپا 

برود. او در اولین فصل حضورش در پرتغال، ۲۱ گل در تمام 
مسابقات به ثمر رساند و به عنوان بهترین گلزن لیگ معرفی 
شد. عملکرد خوب مهدی طارمی که منجر به صعود ریو آوه 
به لیگ اروپا شد از چشم هواداران این تیم پرتغالی دور 

نمانده و این بازیکن همانطور که از قبل پیش‌بینی می‌شد 
عنوان بهترین بازیکن فصل ریوآوه را به خود اختصاص داد. 
طارمی در نهایت با کمتر از ۵ میلیون یورو به پورتو پیوست 
و روز به روز در این تیم به درخشش خود ادامه داد. طارمی 
همراه پورتو قهرمانی در لیگ را با پورتو به دست آورد و 
شم بالای گلزنی خود را به رخ کشید. فصل قبل مهدی 
طارمی، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران با زدن ۳۷ گل در ۵۱ 
بازی بزرگ‌ترین افتخار یک فوتبالیست ایرانی را رقم زد و 
توانست چهارمین گلزن برتر سال شود. کافی است این آمار 
را ببینید تا به حضور این بازیکن ایرانی در فوتبال اروپا و 

رقابت با فوق ستاره ها بیشتر افتخار کنید.
او چه در فوتبال پرتغال، چه در لیگ قهرمانان اروپا و چه 
در جام جهانی ۲۰۲۲ تفاوت‌ها را رقم زد. او به تنهایی در 
سال ۲۰۲۲، روی ۵۱ گل پورتو تاثیرگذاری مستقیم داشت 
که آماری بی‌نظیر برای یک فوتبالیست ایرانی در اروپا به 

حساب می‌آید.
در این فصل شرایط برای او بهتر از قبل هم شد و 
توانست ۲۲ گل در لیگ به ثمر برساند و آقای گل لیگ 
شود. برترین گلزن تاریخ تیم پورتو فرناندو گومز است که 
۳۵۵ گل به ثمر رسانده و در رده‌های بعدی نیز هرنانی و 
ماریو ژاردل هستند که هر کدام به ترتیب ۱۸۳ و ۱۶۸ 
گل به ثمر رساندند. مهدی طارمی اکنون ۸۰ گل برای 
پورتو به ثمر رسانده است و در صورت ماندن در این تیم 
پرتغالی می تواند شمار گل‌های خود را سه رقمی کند. 
قرارداد مهدی طارمی تابستان ۲۰۲۴ به پایان می‌رسد ولی 
احتمال فروش او نیز مطرح شده است؛ چرا که اگر پورتو 
قصد درآمدزایی داشته باشد تنها تابستان امسال فرصت 
دارد بازیکن ایرانی‌اش را بفروشد. از طرفی مهاجم ایرانی 
اکنون در پورتو جا افتاده است و هر فصل تقریبا ۲۰ گل در 
لیگ به ثمر می‌رساند و به همین خاطر شاید سران پورتو 
ریسک نکنند و برای فصل بعد هم روی درخشش بازیکن 

ایرانی خود حساب کنند.

سرمربی تیم ملی فوتبال اسپانیا با ابراز رضایت 
از عملکرد شاگردانش، گفت: از صعود به فینال 
لیگ ملت‌ها احساس غرور و رضایت می‌کنم زیرا 

نمایش سطح بالایی برابر ایتالیا داشتیم.
تیم ملی فوتبال اسپانیا در دیدار مرحله 
نیمه‌نهایی لیگ ملت‌های اروپا موفق به شکست 

ایتالیا شد. 
شاگردان لوئیس دلافوئنته با شکست ۲ بر یک 
مردان سرزمین چکمه، جواز حضور در فینال را 
کسب کردند تا حریف کرواسی شوند. پیش از این 
دیدار تیم کرواسی با شکست تیم ملی فوتبال 
هلند جواز حضور در فینال لیگ ملت‌ها را کسب 

کرده بود.
دلافوئنته سرمربی تیم ملی اسپانیا بعد از صعود ماتادورها به فینال لیگ ملت‌ها گفت: بازی بسیار خوبی در 
بالاترین سطح آن انجام دادیم. از عملکرد شاگردانم احساس رضایت و غرور می‌کنم. روحیه ما بعد از شکست دادن 

ایتالیا بسیار بالا رفته است.
 سرمربی اسپانیا با اشاره به اشتباه رابین لو نورمان، مدافع فرانسوی‌الاصل اسپانیا، بیان کرد: بارها بازی او را 

دیدم و وی در این بازی نشان داد مدافع خوبی است. 
آن صحنه یک موقعیت تصادفی بود و نورمان بدشانسی آورد توپ به دستش خورد. نورمان می‌تواند در آینده 
به یک بازیکن خوب برای تیم ملی اسپانیا تبدیل شود.  روبرتو مانچینی، سرمربی ایتالیا نیز پس از ناکامی برابر 
ماتادورها، اظهار داشت: شکست بسیار بدی بود. دوست داشتم ایتالیا را در فینال لیگ ملت‌ها ببینم اما اینگونه 

نشد. کاش در نیمه دوم با مهاجمان بیشتری در زمین حاضر می‌شدیم.

تیم ملی فوتبال آرژانتین توانست با سریع‌ترین 
گل تاریخ مسی در دیداری دوستانه استرالیا را 
شکست دهد. دیدار دوستانه تیم های فوتبال 
آرژانتین و استرالیا از ساعت ۱۵:۳۰ دقیقه به وقت 
ایران در پکن برگزار شد که آلبی سلسته توانست با 

نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی برسد. 
گل نخست این دیدار را لیونل مسی در دقیقه 
۱ دقیقه و ۱۹ ثانیه به ثمر رساند که سریع‌ترین 
گل دوران حرفه‌ای این فوق ستاره آرژانتینی بود.
همچنین پتزلا در دقیقه ۶۸ گل دوم این دیدار را 
برای آرژانتین به ثمر رساند.مسی با به ثمر رساندن 
این گل، تعداد گل‌های ملی خود را به عدد ۱۰۳ 

رساند. مسی در مصاحبه‌ای با اشاره به اینکه از حضور در اردوی چین لذت می‌برد، اظهار داشت:هوا خیلی گرم و 
شرجی است، ولی ما همچنان به تلاش برای آرژانتین ادامه می‌دهیم و مصمم هستیم که بهتر و قوی‌تر بشویم. کاپیتان 
تیم ملی آرژانتین که صحبت‌هایش درباره بازی نکردن در جام‌جهانی ۲۰۲۶ بازتاب زیادی داشت، در این باره گفت: 
چیزی که گفتم، با توجه به سن و سالی که در آن زمان خواهم داشت، طبیعی است. بازی کردن در آن زمان سخت 
است، ولی همان‌طور که اخیرا گفتم من فعلا از لحظه حال و زندگی روزمره لذت می‌برم. تا جام جهانی بعدی خیلی 
زمان مانده و ما تازه جام جهانی قبلی را تمام کرده‌ایم. مسی در این گفت‌وگو درباره حضور در اینترمیامی هم تصریح 

کرد:احساسم از پیوستن به اینترمیامی؟
 من الان به فکر تعطیلات هستم و بعد از تمام شدن تعطیلاتم همه چیز از نو شروع می‌شود. با اینکه اوایل این 

ایده عجیب بود، ولی ما از تصمیمی که گرفتیم خوشحالیم.
مشتاقیم با این چالش جدید مواجه شویم.

شکست کانگوروها با سریع‌ترین گل مسیذوق اسپانیایی‌ها از غلبه بر ایتالیا


